

Til medlemmene av Gauldal Rotary

Referat fra medlemsmøte den 14.juni 2021.

Møtet ble avholdt på Kroa.

I møtet deltok Arnfinn Aa, Ragnar W, Per R, Olav K, Thor F, Magne F, Per O S, Harald R, Jon, Arnfinn S, Jens Haugen, Stein S og Jarle J.

1. Møtet ble åpnet av leder som ønsket velkommen.
2. **3-minutter** ble holdt av Harald R rundt temaet " Begrepet liv", både det rent fysiske og det mer abstrakte. Han stilte spørsmål om hvilken betydning religionen har for vår oppfattelse av livet. Vil samfunnet, slik vi kjenner og har kjent det, kunne overleve når staten gjennom lovverket blir helt løsrevet fra religionen? Harald engasjerte forsamlingen og mange hadde kommentarer og spørsmål.
3. **Foredraget** for kveldens møte ble holdt av Arnfinn S, der temaet var "Dovrebanen". Arnfinn har i lang tid vært engasjert i temaet og har bl.a. laget 26 podkaster til nå om temaet. Han fortalte og viste bilder fra etablering av banen og åpningen i 1921, der kong Håkon og hans følge stoppet i 10 minutter på Sokndal stasjon for å hilse på lokalbefolkningen. Det fortelles at kongen med sitt danske språk hadde noen vanskeligheter med å tolke den lokale dialekt. Han fortalte om hvilken betydning etablering av banen mellom Dombås og Støren hadde for lokalsamfunnene langs banen, både i anleggsperioden 1911-1921, men også i ettertid. Årlig var det i snitt på det meste 1200-1600 mann i arbeid på strekningen. HMS var mindre påaktet den gang enn nå, så mange ble drept eller lemleste i anleggsperioden. Både ingeniørene og arbeiderne var dyktige fagfolk som utførte et fantastisk håndverk med stor fagkunnskap. Derfor står også de konstruksjonene de laget for 100 år siden like støtt den dag i dag, og vil også vare langt inn i framtiden.
4. **Kalenderprosjektet:** Per O oppfordret alle til å melde inn til han mulige kalenderhistorier og personer som han kan intervjue
5. **Neste møte:** Leder opplyste om at både foredragsholder og leder vil ha sykdomsforfall til det planlagte sommermøtet 28.d.m., og at styret derfor ønsket å utsette møtet til høsten. Planen er å få til møtet i slutten av august, med Lodgaard som foredragsholder på Winsnes. Møtet vil være med middag og ledsagere ønskes velkommen. Klubben vil bekoste middagen.

Melding om høstmøtet på Winsnes blir sendt ut senere.

Med vennlig hilsen